52.508.995/0001-08, OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAÇÃO DE 
EXAMES ADMISSIONAIS, DEMISSIONAIS, DE RETORNO AO TRABALHO E PERIÓDICOS – ASO, PARA 
ATENDER AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ARAÇOIABA DA SERRA/SP.  DATA: 18/12/2025 – 
VALOR: R$42.000,00 (quarenta e dois mil reais). BASE LEGAL DISPENSA Nº 196/2025

EXTRATO DA ATA DA SESSÃO PUBLICA. CONCORRÊNCIA PÚBLICA PRESENCIAL n° 001/2025. PROCESSO 
ADMINISTRATIVO n° 27709/2025. Registro de Preços para Futura e eventual Contratação de empresa 
especializada para execução de oficinas culturais sem fornecimento de material, objetivando o